/\ ngWY Rzeczpospolita SFinLaJnsov;ane prZEZ - x -
—_ Polska iy “SNEREISHS £
=-—_- ODBUDOWY NextGenerationEU *
L. dz. DZP-761/24 Poznan, dnia 7.10.2024 r.
Wszyscy Wykonawcy

- platforma zakupowa

Dotyczy: PN-77/24 postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowe i rozbudowe budynku
Zaktadu Patomorfologii Klinicznej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastruktura techniczng w formule
zaprojektuj i wybudui.

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi prowadzonego postepowania, Zamawiajacy, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320., dalej Ustawa Pzp) udziela
odpowiedzi:

Pytanie 1
Prosimy o potwierdzenie, Zze Wykonawcy zostanie przekazany teren budowy tj. budynek bez wyposazenia, ktére

fo obecnie sie w nim znajduje.

Odpowiedz:

W budynku na pewno pozostang stare meble oraz wyposazenie laboratoribw do utylizacji oraz pracownia
mikroskopii elektronowej, ktora nie bedzie przenoszona na czas remontu.

Pytanie 2
Czy Program Funkcjonalno-UZzytkowy ma zosta¢ zaktualizowany o wymagania Standardéw akredytacyjnych dla

jednostek diagnostyki  patomorfologicznej (zaktadow/pracowni) CMJ oraz Standardéw i wytycznych
w patomorfologii wydanych przez Polskie Towarzystwo Patologéw?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 3
Prosze o potwierdzenie czy projekt powinien zaktada¢ moZliwo$¢ wprowadzenia systemu informatycznego do

zarzadzania zaktadem patomorfologii jak i wprowadzenie patomorfologii cyfrowej?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 4
Prosze o doprecyzowanie czy w ramach systemu av zamawiajgcy wymaga potgczenia systemu transmisji obrazu

z posiadanym mikroskopem wielostanowiskowym, takie pofaczenie umoZliwiatoby prezentowanie widoku
Z mikroskopu na projektorze, co ufatwitoby to prowadzenie zaje¢ dla wiekszych grup jak i zdalnie?

Pytanie 5

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pyt. 4 : Prosze o podanie modelu posiadanego mikroskopu oraz
oczekiwanej jakosci obrazu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 6

Czy Oferent powinien wliczy¢ do oferty koszty przegladéw, serwisow urzadzen na czas udzielonej gwarancji?
Odpowiedz:

Tak, zgodnie z zapisami projektu Umowy §9 ust. 1 pkt 33)

Pytanie 7
Po czyjej stronie bedzie koszt wymiany materiatw eksploatacyjnych takich jak np. filtry do central wentylacyjnych?



Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami projektu Umowy §9 ust. 1 pkt 33)

Pytanie 8

Prosimy o informacje czy Oferent powinien przyjac do demontazu cato$c instalacji sanitarnych wigcznie z armaturg
i orurowaniem?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 9

Czy nalezy przyjac kosztu utylizacji poszczeg6inych elementdw instalacji?
Odpowiedz:

Tak, zgodnie z obowigzujacymi przepisami w tym zakresie.

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, Ze przytacze z sieci cieplnej jest poza zakresem wyceny.
Odpowiedz:

Przylacze sieci cieplnej jest w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 11

Czy centrale wentylacyjne mogq by¢ zamontowane na konstrukcji typu BIG FOOT

Odpowiedz:

Konstrukcja typu BIG FOOT zaktada posadowienie central bezposrednio na stropach monolitycznych. Konstrukcja
istniejacego budynku ZAP nie jest dostosowana do takiego rozwigzania.

Pytanie 12

Czy w zakresie niniejszego opracowania i wykonania jest jakakolwiek instalacja gazéw medycznych?
Odpowiedz:

W zakresie zadania nie ma instalacji gazéw medycznych. Zamawiajacy wskazuje, ze w ramach prawa opcji nr 2
nalezy uwzgledni¢ wykonanie gazow technicznych zgodnie z zat. nr 3.1 do PFU.

Pytanie 13

Czy podczas prac budowlanych budynek bedzie wytaczony z uzytkowania?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 14
Po wizji lokalnej stwierdzamy, ze dach jest w dobrym stanie technicznym, co réwniez potwierdzajg zapisy

w projekcie — prosimy wiec o uszczegdfowienie zakresu prac jaki nalezy wykonac zgodne z zapisami pozwolenia
konserwatorskiego z dnia 06.07.2024 {j. ,oczyszczeniu i konserwacji pokrycia dachowego” — na czym na polecac
konserwacja pokrycia, ktdra jest wykonana z dachéwki?
Odpowiedz:
Doprecyzowany opis oczyszczenia i konserwacji pokrycia z dachowki:
. Oczyszczenie:
- W pierwszej kolejnosci z dachdwki nalezy usuna¢ wszystkie ciata i zanieczyszczenia state;
- W przypadku wykrycia ubytkow lub uszkodzen dachéwki nalezy w porozumieniu z projektantem i inwestorem
wykona¢ wymiane uszkodzonych elementow;
- Nastepnie nalezy stosowa¢ fagodne $rodki chemiczne przeznaczone specjalnie do czyszczenia dachéwek
ceramicznych;
- Nalezy starannie oczyscic i odttusci¢ powierzchnie najlepiej myjka ciSnieniowg za pomoca Srodka myjacego;
- Po zastosowaniu $rodka chemicznego dach nalezy doktadnie sptukaé czystg woda;
- Charakterystyka $rodka czyszczacego:
- musi mie¢ dziatania biobdjcze,



- usuwa takie zabrudzenia jak osady biologiczne, glony, mchy, kurz i inne zanieczyszczenia
atmosferyczne,
- chroni przed rozwojem organizméw biologicznych,
- przyjazny dla Srodowiska
. Konserwacja polega na impregnaciji potaci dachowej - po oczyszczeniu -i ma na celu:
- Zabezpieczenie dachu przed dziataniem warunkéw atmosferycznych oraz rozwojem organizméw biologicznych;
- Zwiekszenie odporno$ci na wilgo¢, dziatanie promieni UV oraz zmiany temperatur;
- Charakterystyka Srodka impregnujacego:
- bezbarwny,
- do aplikacji za pomocq pedzla lub agregatu bezpowietrznego, alternatywnie opryskiwacz
ci$nieniowy,
- na bazie wodnej,
- natozy¢ dwie warstwy preparatu (po wyschnigciu pierwszej natozy¢ druga)
- zabezpiecza dach na okres min. 5 lat

Pytanie 15
Prosimy o jednoznaczne stanowisko w sprawie balustrad schodowych — w projekcie architektoniczno — budowlanej

na stronie 16 jest zapis, ze ,reprezentacyjne jednobiegowe schody gtowne w holu — schody Zelbetowe plytowe z
powierzchnig lastriko — projekt zaktada pozostawienie schoddw i renowacje ich powierzchni oraz podniesienie
balustrad i pochwytéw do wys. 110 cm”, natomiast w tym samym dokumencie na stronie 35 jest zapis dot. holu, Ze
LZaklada sie renowacje balustrad istniejgcych oraz wykonanie dodatkowej balustrady o wys. 110 cm szklanej
systemowej bezramkowej, osadzonej w systemowym profilu aluminiowym montowanym do wierzchu policzka
schoddéw istniejgcych, obok balustrady istniejgcej.”

Z kolei w programie konserwatorskim jest jedynie zapis dotyczacy balustrad wewnetrznych, ze ,(...) zachowanie
oryginalnych detali architektonicznych jak: posadzki z lastriko, balustrad, sztukaterii (...)” (strona 18) - Co zatem
nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ do wyceny i wykona¢ renowacje balustrad istniejacych oraz wykonanie dodatkowej balustrady o
wys. 110 cm szklanej systemowej bezramkowej, osadzonej w systemowym profilu aluminiowym montowanym do
wierzchu policzka schodéw istniejacych, obok balustrady istniejacej, zgodnie z dokumentacjg rysunkowa.

Pytanie 16
Prosimy o sprecyzowanie zakresu jaki nalezy przyja¢ dotyczacy parapetow wewnetrznych:

a. W projekcie architektoniczno — budowlanej na stronie 29 jest zapis, ze ,istniejgce kamienne parapety znajdujgce
sie w pomieszczeniach niepodlegajgcych ociepleniu od wewnatrz zostang poddane renowacji(...)” a pozostate
parapety wewnetrzne nalezy wykonac z konglomeratu gr. min. 2 cm o fazowanych krawedziach, jako nakfadane
na parapety istniejgce, o glebokosci powiekszonej o grubos¢ ocieplenia wewnetrznego.

b. Z zapiséw programu prac konserwatorskich wynika, ze wszystkie istniejgce parapety majg zostac poddane
renowacji (strona 12).

c. Z zapisow zatacznika nr 2.3 wynika, ze ,Wszystkie parapety (zewnetrzne i wewnetrzne) podlegajq wymianie na
nowe, z materiatu wskazanego w zestawieniu stolarki okiennej zawartej w projekcie budowlanym autorstwa
pracowni ,Archimedia” stanowigcym zatacznik nr 1.2 do PFU. Grubos¢ parapetéw z lastriko co najmniej 3,0 cm,
(...) Krawedzie parapetow z lastriko fazowane”

Co jest poprawnym zapisem i co nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ do wyceny i wykonac parapety wewnetrzne zgodnie z zapisem, ze ,istniejace kamienne parapety
znajdujace sie w pomieszczeniach niepodlegajacych ociepleniu od wewnatrz zostang poddane renowacji(...)", a
pozostate parapety wewnetrzne nalezy wykona¢ z konglomeratu gr. min. 2 ¢cm o fazowanych krawedziach, jako
naktadane na parapety istniejace, o gtebokosci powiekszonej o grubo$¢ ocieplenia wewnetrznego.

Pytanie 17
Niniejszym zwracamy sie o dodatkowg moZzliwo$¢ przeprowadzenia wizji lokalnej ze szczeg6inym uwzglednieniem

poziomu -2 (obu cze$€) oraz poddaszy (wszystkich). Nasza prosba motywowana jest gtéwnie faktem, ze dopiero
po szczegbfowej analizie dokumentacji pojawiajg sie watpliwosci, ktére wymagaja analizy na budynku.



Odpowiedz:

Zamawiajacy wyznacza termin dodatkowej wizji lokalnej, ktora odbedzie sie w dniu 11.10.2024r. o godz. 11:00.
Zbiérka przy wejsciu gtdwnym do budynku ZAP, od strony ul. Przybyszewskiego 49.

Zamawiajgcy informuije, ze jest to dodatkowy termin wizji, wykonawcy uczestniczacy juz w wizji lokalnej w terminach
wskazanym w SWZ nie sg zobowigzani do powtdrnego uczestnictwa.

Pytanie 18

Prosimy o informacje ktory projekt jest nadrzedny przy wycenie: projekt techniczny czy budowlany?
Odpowiedz:

Projekty nalezy rozpatrywac tacznie przy uwzglednieniu zapiséw PFU.

Pytanie 19
Zgodnie z projektem ZT przewiduje sie rozbidrke murow doSwietlajgcych. Zgodnie z PFU, w zamian nalezy

wykonac Sciany oporowe. Prosimy o informacje, czy w ofercie Wykonawca ma uwzgleanic ilos¢ Scian oporowych
zgodnie z rysunkiem w zat. 2.2 Rzut piwnicy czy w miejscach rozebranych muréw do$wietlajgcych ?

Odpowiedz:

Lokalizacja $cian oporowych wynika z projektowanej réznicy pozioméw wokét budynku. Projektowane $ciany
zostaly wskazane na rzutach projektu architektoniczno-budowlanego, projektu technicznego i na projekcie
zagospodarowania terenu autorstwa pracowni "Archimedia”.

Pytanie 20

Prosimy o informacje jak nalezy wykoriczy¢ nowoprojektowang $ciane oporowg przy oknach doswietlajgcych? Czy
uwzglednic izolacje jak przy remontowanych murkach?

Odpowiedz:

Sciane oporowa od wewnatrz wykoriczy¢ gtadka wyprawa tynkarska. Projektowany tynk jest drobnoziamista masa,
wygladem przypominajacg tradycyjny tynk cementowo-wapienny. Produkowany jest na bazie dyspersji
krzemoorganicznej. Struktura powtoki jest mikroporowata. Hydrofobowo$¢ powtoce nadajg polimery silikonowe i
siloksanowe. Zastosowanie wysoko warto$ciowych cech krzemianu znaczenie podnosi walory tynku takie jak:
odporno$¢ na zabrudzenia, promieniowanie UV, wiatr, opady atmosferyczne czy wahania temperatur. Produkt
zawiera biocyd powtokowy, ktdry znacznie zmniejsza ryzyko wystapienia agresji biologicznej na powstatej powtoce
tynkarskiej. Od strony gleby $ciane nalezy zabezpieczy¢ hydroizolacja. Hydroizolacje nalezy wykonaé jako
powtokowg dwusktadnikowa wielowarstwowg (np. z mas kauczukowo-bitumicznych o gr. tacznej warstw min. 4
mm)

Pytanie 21
Na murach oporowych zjazdu do piwnicy wystepujg istniejace balustrady. W zwigzku z remontem wskazanych

muréw, czy Wykonawca w ofercie ma zatozy¢ wymiane balustrad na nowe? Je$li tak, prosimy o wskazanie
parametrow.

Odpowiedz:

Nalezy wymieni¢ balustrade na nowa, wykonang na wzor balustrady istniejacej. Balustrade wykona¢ ze stali
nierdzewnej powlekanej proszkowo na kolor biaty.

Pytanie 22
W zat. 2.3. Architektura w pkt.5.11 uwzgledniono zapis: ,Wzmocnienie specjalistyczne, w tym pod panele pionowe,

poczte pneumatyczng i pod naped drzwi przesuwnych” . W zatgczonej dokumentacji nie wskazano paneli
pionowych medycznych ani instalacji poczty pneumatycznej. Prosimy o potwierdzenie, ze powyzszy zapis zostat
zamieszczony omytkowo.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze zapis dotyczacy paneli pionowych i poczty pneumatycznej zamieszczono omytkowo.

Pytanie 23
W zatgczniku nr 2.3. w pkt. 8.3 uwzgledniono ,Z uwagi na wytyczne konserwatorskie, nie nalezy wykonywac izolacji

termicznej w nastepujgcych pomieszczeniach:”. Prosimy podac pomieszczenia, w ktdrych nie trzeba wykonac
izolacji termiczney.



Odpowiedz:
Pomieszczenia te zostalty wymienione w p. 8.3 projektu architektoniczno-budowlanego autorstwa pracowni
"Archimedia"

Pytanie 24
Prosimy o informacje czy posadzke na gruncie (piwnica) nalzy rozebrac w catosci we wszystkich pomieszczeniach,

czy tylko w pomieszczeniach wskazanych na rzucie rozbiorek AR_01/AR_02 projektu technicznego.

Odpowiedz:
Zgodnie z p. 7.9 opisu technicznego projektu architektoniczno-budowlanego.

Pytanie 25

Prosimy o informacje czy posadzki na stropach nalezy przewidzie¢ do catkowitej rozbiorki?

Odpowiedz:

Zgodnie z p. 7.10 opisu technicznego projektu architektoniczno-budowlanego. Docelowy uktad warstw opisano na
przekrojach.

Pytanie 26
Prosimy o potwierdzenie, Ze rozbiorki stropow i wykonanie nowych nalezy uwzgledni¢ w miejscach wskazanych na

rysunkach konstrukcyjnych projektu technicznego.

Odpowiedz:

Zakres rozbidrek stropéw wynikaé bedzie z dokumentacji projektowej opracowanej przez Wykonawce, na
podstawie obowigzujacych przepiséw i obcigzen wskazanych w normach przywotanych w PFU, z uwzglednieniem
m.in. zmian ukfadu i rodzajéw pomieszczen w stosunku do projektu autorstwa pracowni "Archimedia” wg zatacznika
nr 2.2 do PFU.

Pytanie 27
W zwigzku z planowang zmiang funkcji zadaszonego dziedzirica na poziomie parteru, prosimy o informacje czy w

projektowanej strefie patio 1.21 nalezy zostawic istnigjgce otwory okienne, ktdre bedg stanowity okna wewnetrze
wychodzgce na komunikacje?

Odpowiedz:
Zgodnie z rzutem parteru zamieszczonym w projekcie architektoniczno-budowlanym.

Pytanie 28

Czy okna lukarn dachowych podlegajg wymianie na nowe?
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 29
Prosimy o potwierdzenie, ze tylko drzwi zewnetrzne wejSciowe od strony wschodniej pozostajq istniejgce do

renowac;ji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 30
W zataczniku 2.3. Architektura uwzgledniono, ze nowe okna powinny mie¢ wspotczynnik U=0,8 W/(m2K), natomiast

w projekcie technicznym na zestawieniach stolarki uwzgledniono U=0,9 W/(m2K). Prosimy o informacje, ktory
wariant wycenic?

Odpowiedz:

Zapisy zawarte w zatgczniku nr 2.3 do PFU sg nadrzedne w stosunku do dokumentacji projektowej autorstwa
pracowni "Archimedia”.

Pytanie 31
Prosimy o potwierdzenie, ze rodzaj parapetow przyjac zgodnie z zestawieniem stolarki?

Odpowiedz:



Nalezy przyja¢ do wyceny i wykona¢ parapety wewnetrzne zgodnie z zapisem, ze ,istniejace kamienne parapety
znajdujace sie w pomieszczeniach niepodlegajacych ociepleniu od wewnatrz zostang poddane renowacii(...)", a
pozostate parapety wewnetrzne nalezy wykona¢ z konglomeratu gr. min. 2 ¢cm o fazowanych krawedziach, jako
naktadane na parapety istniejace, o gtebokosci powiekszonej o grubo$¢ ocieplenia wewnetrznego.

Pytanie 32

Prosimy o podanie parametrow zaluzji zewnetrznych okien w lukarnach.

Odpowiedz:

Zaluzje zewnetrzne majg zapewnia¢ doptyw powietrza do przestrzeni poddasza.

Nalezy zastosowaé zaluzje aluminiowe typu fasadowego w ramce aluminiowej dopasowanej do ksztattu otworu

okiennego w lukarnie.
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Specyfikacja techniczna:

Rozstaw lameli: 52 mm

Przekroj wizualny: 71%

Powierzchnia czynna: 58%

Budowa i wykonczenie:

— Lamele w ksztatcie litery Z

- Rozstaw lamel zapewnia znaczng przepuszczalno$¢ powietrza

- lamele powlekane na kolor jasno szary

Od wnetrza poddasza nalezy dodatkowo zastosowac siatke stalowg powlekang zabezpieczajaca przed dostepem
ptakéw. Wielko$¢ oczka: maks. 4 x 4 cm. Grubo$¢ siatki: 2mm

Pytanie 33
W projekcie uwzgledniono ,oczyszczenie i konserwacja pokrycia dachowego”. Prosimy o doprecyzowanie jakie

prace remontowe nalezy uwzglednic przy konserwacji pokrycia dachowego?

Odpowiedz:

Doprecyzowany opis oczyszczenia i konserwaciji pokrycia z dachowki:

. Oczyszczenie:

- W pierwszej kolejnosci z dachdwki nalezy usuna¢ wszystkie ciata i zanieczyszczenia state;



- W przypadku wykrycia ubytkéw lub uszkodzen dachowki nalezy w porozumieniu z projektantem i inwestorem
wykonac¢ wymiane uszkodzonych elementow;
- Nastepnie nalezy stosowac tagodne $rodki chemiczne przeznaczone specjalnie do czyszczenia dachdwek
ceramicznych;
- Nalezy starannie oczysSci¢ i odttusci¢ powierzchnie najlepiej myjkg cisnieniowg za pomocg $rodka myjacego;
- Po zastosowaniu srodka chemicznego dach nalezy doktadnie sptukaé czystg woda;
- Charakterystyka $rodka czyszczacego:
- musi mie¢ dziatania biobdjcze,
- usuwa takie zabrudzenia jak osady biologiczne, glony, mchy, kurz i inne zanieczyszczenia
atmosferyczne,
- chroni przed rozwojem organizméw biologicznych,
- przyjazny dla Srodowiska
. Konserwacja polega na impregnacji potaci dachowej - po oczyszczeniu -i ma na celu:
- Zabezpieczenie dachu przed dziataniem warunkow atmosferycznych oraz rozwojem organizméw biologicznych;
- Zwigkszenie odporno$ci na wilgo¢, dziatanie promieni UV oraz zmiany temperatur;
- Charakterystyka Srodka impregnujacego:
- bezbarwny,
- do aplikacji za pomocq pedzla lub agregatu bezpowietrznego, alternatywnie opryskiwacz
ci$nieniowy,
- na bazie wodnej,
- natozy¢ dwie warstwy preparatu (po wyschnigciu pierwszej natozy¢ druga)
- zabezpiecza dach na okres min. 5 lat

Pytanie 34

Prosimy o informacje czy istniejgce kominy nalezy poddac renowac;ji? Jesli tak, to w jakim zakresie?
Odpowiedz:

Elementy murowane do renowacji wg technologii renowaciji elewaciji, czapki betonowe do wymiany na nowe.

Pytanie 35
Prosimy o jednoznaczng informacje w jaki sposéb dokona¢ renowacji zielonych ptytek na $cianach auli

wykfadowej?
Odpowiedz:
Renowacja zielonych plytek na $cianach auli wyktadowej polega na:
1. Usunieciu wszystkich ptytek ze Scian:
a. Usuniecie starej fugi spomiedzy ptytek — podgrzanie fugi, aby stata si¢ fatwiejsza do usuniecia, a nastepnie
usuniecie fugi skrobakiem.
b. Odsuniecie ptytek od $ciany — uzywajac mtotka i diuta, nie niszczac ptytek.
2. Zeskrobanie materiatu wigzacego i pozostatej zaprawy
3. Selekcja odzyskanych ptytek — wybierajac ptytki w dobrym stanie do ponownego uzycia, ewentualne braki
ilosciowe mozna uzupetni¢ odzyskujac ptytki z pomieszczen w ktérych nie bedg uktadane z powrotem na
Scianach, tj. np. z istniejacej sali sekcyjnej.
4, Oczyszczenie wyselekcjonowanych plytek i przygotowanie do ponownego uzycia
5. Przygotowanie podfoza pod ponowne utozenie plytek.
6. UtoZenie ptytek na Sciang.

Pytanie 36

Prosimy o wskazanie parametrow rolet sterowanych recznie oraz elektrycznie.

Odpowiedz:

Parametry techniczne rolet opisano w zat. nr 2.3 do PFU w pkt 2.5. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rolet
przepuszczajacych nie wigcej niz 20% Swiatta. Okna potaciowe oraz okna w salach audytoryjnych na parterze i
pietrze nalezy wyposazy¢ w rolety sterowane elektrycznie. Wszystkie pozostate okna wyposazy¢ w rolety
sterowane recznie.



Pytanie 37

Czy w sali audytoryjnej 2.15 rowniez nalezy przewidzie¢ zachowanie/renowacje istniejgcego sufitu ?

Odpowiedz:

W sali audytoryjnej 2.15 nalezy przewidzie¢ zachowanie i renowacje istniejgcego sufitu. Renowacja polega na
uzupetnieniu ewentualnych ubytkéw i 2-krotnym malowaniu na kolor zblizony do obecnego.

Pytanie 38

Czy w sali audytoryjnej 2.15 rowniez nalezy przewidzie¢ zachowanie/renowacje istniejgcego wykorczenia $cian ?
Odpowiedz:

W sali audytoryjnej 2.15 Sciana za katedra jest czeSciowo nowoprojektowana, w catosci pokryta jest oktadzing
akustyczng wg projektu architektury wnetrz. Na pozostatych $cianach wykonywane jest ocieplenie od wewnatrz.

Pytanie 39
Czy w sali audytoryjnej 2.15 rowniez nalezy przewidzie¢ zachowanie/renowacje istniejgcych siedzisk, balustrad,

mebli. Jesli tak prosimy o doprecyzowanie zakresu?

Odpowiedz:

Siedzenia i stoliki wykonane z materiatdw drewnopochodnych pokry¢ bezbarwnym ogniochronnym (do stopnia
trudnozapalnosci) lakierem do drewna. Wykonczenie z tkanin tapicerowanych nalezy wyprac, ewentualne ubytki
uzupetmié¢ oraz zabezpieczy¢ preparatem ogniochronnym do stopnia trudnozapalnosci.

Balustrady — nalezy uzupetni¢ ubytki powtoce malarskiej cze$ci stalowych balustrady, drewniany pochwyt pokry¢
bezbarwnym ogniochronnym (do stopnia trudnozapalnosci) lakierem do drewna, po wykonaniu renowacji ponownie
zamontowac.

Pytanie 40

Prosimy o podanie producenta oraz modelu istniejgcego systemu SSP.

Odpowiedz:

W budynkach Szpitalnych zabudowane sg centrale SSP firmy Schrack Seconet. Centrale sg ze sobg zsieciowane.
W budynku wartowni przy wjezdzie do Szpitala od strony ul. Przybyszewskiego znajduje sie panel wyniesiony. W
budynku ZAP nalezy zamontowac¢ system SSP firmy Schrack Seconet oraz zsieciowac z innymi centralami. W bud.
wartowni nalezy zamontowa¢ nowy panel wyniesiony oraz zaprogramowac¢ ten panel do obstugi pozostatych
budynkow zgodnie z zapisami pkt. 6.6 w zat. nr 2.6 do PFU. Obecnie system SSP w Szpitalu serwisuje firma
SECURA.

Pytanie 41

Prosimy o informacje czy w ofercie uwzglednic kable grzejne?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 42

Brak zaznaczonych studni kablowych kanalizacji na PZT, prosimy o informacje czy uwzglednic studnie w ofercie?
Odpowiedz:

Tak, nalezy uwzgledni¢ studnie kablowe w ofercie. Kanalizacja teletechniczna ze studniami kablowymi powinna
by¢ poprowadzona do granic dziatki od str. ul. Marcelinskiej i ul. Przybyszewskiego (studzienki przy granicy), do
wartowni, do stacji transformatorowej, agregatu pradotwérczego, oSwietlenia zewnetrznego, urzadzen sanitarnych
(takze dla potrzeb instalacji BMS), a takze podtaczenia instalacji Swiattowodowych do budynku ZAP.

Pytanie 43
Prosimy o informacje czy w ofercie uwzglednic depozytor kluczy?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 44
Prosimy o informacje czy czujniki systemu monitorowania parametrow Srodowiskowych muszg byc certyfikowane?



Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 45
Czy Oferent powinien wliczy¢ do oferty odwodnienie na$wietli i doprowadzenie wody opadowej do kanalizacji

deszczowej?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 46
Prosimy o informacje czy w pomieszczeniach Laboratoryjnych, przewiduje sie system detekcji gazow? Jezeli tak,

to prosimy o wskazanie w ktérych pomieszczeniach.

Odpowiedz:
Tak. Zgodnie z zat. nr 3.1 do PFU.

Pytanie 47
Prosimy o doprecyzowanie o ilosci kluczy ktore majq znajdowac sie w depozytorze, jest to niezbedna informacja

potrzebna do wyceny.

Odpowiedz:
Zgodnie z zat. nr 2.6 2.7 do PFU.

Przestane informacje prosimy uwzgledni¢ przy tworzeniu oferty przetargowej, traktujac je jako wazne
i wigzace.

Opracowanie formalne: Barbara Gtowacka
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